
UCHWAŁA NR LXXIII/610/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Miasta Sławno zadania - pochówku dzieci martwo urodzonych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40; zm. z 2023 r.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz  w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 887; zm. z 2023 r.: poz. 1688) 
Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się od Miasta Sławno do realizacji zadanie określone w art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych, tj. pochówek dzieci martwo urodzonych, w tym wskutek poronienia, 
bez względu na czas trwania ciąży, których miejscem zgonu jest Miasto Sławno, jeżeli nie ustalono osób 
uprawnionych do sprawienia pogrzebu lub osoby uprawnione nie skorzystały z prawa do pochowania zwłok. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyjęcia od Miasta Sławno zadania, określonego w §1 oraz udzielenia i rozliczenia 
dotacji na jego realizację, określone zostaną w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E105AC1-8600-4373-AB1F-624422BB3863. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


